
Департамент образования администрации Города Томска  

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 14 имени А.Ф. Лебедева г. Томска  

(МАОУ СОШ № 14 имени А.Ф. Лебедева  г. Томска) 
(наименование организации) 

   

                                                                ПРИКАЗ   
19.09.2024                                                                                                                                       195 - ОД 

                                                                          г. Томск 

 

Об утверждении состава научно-методического совета в 2024-2025 учебном году 

 

В целях развития образовательного пространства, повышения качества 

образовательного процесса, стимулирования процесса инновационной деятельности в 

образовательном учреждении, координации работы методических объединений педагогов, 

на основании плана работы школы и плана научно-методической работы на 2024-2025 

учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав научно-методического совета муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №14 

им. А.Ф. Лебедева г. Томска  на 2024-2025 учебный год: 

 Мирошникова Ж.А., директор школы – председатель НМС  

 Хмельницкая Е.Б., заместитель директора по СО – секретарь НМС 

 Кузнецова Е.Е., заместитель директора по УР 

 Минор О.П., заместитель директора по УР 

 Пахомова И.В., заместитель директора по УР 

 Выгорко Е.В., заместитель директора по ВР 

 Владимирова Е.В., руководитель МО учителей иностранного языка 

 Дукмас А.И., руководитель МО учителей гуманитарного цикла 

 Зехов Е.С., руководитель МО учителей физического и спортивного воспитания 

 Костарева М.В., руководитель МО учителей начальных классов 

 Хмыз В.Ф., руководитель МО психолого-педагогического сопровождения 

 Лужевская М.С., социальный педагог 

 Радченко С.А., председатель профкома. 

2. Всем членам научно-методического совета руководствоваться в своей работе 

Положением о научно-методическом совете, утвержденным Планом научно-методической 

работы МАОУ СОШ №14 им. А.Ф. Лебедева, утвержденным Планом работы НМС, 

основными задачами и планами работы школы на 2024-2025 учебный год. 

3. Установить график заседаний НМС – не реже одного раза в четверть. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

                   

И.о. директора МАОУ СОШ №14  

                   имени А.Ф. Лебедева г. Томска _______________________О.П. Минор  

 

 
 

 

 

 

 
 

В дело 01-09 за 2024г. 

Секретарь___ __________  


		2024-11-20T17:49:06+0700
	Мирошникова Жанна Анатольевна




